

## Príloha 3: Rozpočet projektu SAMRS\_2016\_SYR\_2\_B

Položka rozpočtu	Názov položky	Názov jednotky	Jednotková cena [EUR]	Odhadovaný počet jednotiek	Náklady [EUR]
<b>1.</b>	<b>Personálne náklady žiadateľa</b>				
1.1.	Projektový manažér	osobodeň	75,00 €	74,00	5 550,00 €
1.2.	Finančný manažér	osobodeň	70,00 €	55,00	3 850,00 €
<b>Subtotal</b>					<b>9 400,00 €</b>
<b>2.</b>	<b>Personálne náklady žiadateľa v mieste realizácie projektu</b>				
2.1.	Terénny pracovník	osobodeň	80,00 €	62,00	4 960,00 €
2.2.	Expert na psychosociálnu podporu SK	osobodeň	130,00 €	12,00	1 560,00 €
<b>Subtotal</b>					<b>6 520,00 €</b>
<b>3.</b>	<b>Personálne náklady partnerskej organizácie</b>				
3.1.	Projektový manažér	osobodeň	68,00 €	190,00	12 920,00 €
3.2.	Koordinátor vzdelávania	osobodeň	50,00 €	190,00	9 500,00 €
3.3.	Sociálni pracovníci (2 osoby)	osobodeň	40,00 €	207,00	8 280,00 €
3.4.	Asistenti vzdelávania (2 osoby)	osobodeň	40,00 €	207,00	8 280,00 €
3.5.	Finančný a administratívny asistent	osobodeň	59,00 €	190,00	11 210,00 €
3.6.	Expert vzdelávacích programov	osobodeň	70,00 €	95,00	6 650,00 €
<b>Subtotal</b>					<b>56 840,00 €</b>
<b>4.</b>	<b>Priame náklady na aktivity a náklady v mieste realizácie projektu</b>				
4.1.	Výstup 1 - Prístup ku kvalitnému vzdelaniu				
4.1.1.	Vybudovanie 5 nových tried	trieda	2 935,00 €	5,00	14 675,00 €
4.1.2.	Školské pomôcky pre 5 škôl	škola	1 073,00 €	5,00	5 365,00 €
4.1.3.	Nábytok do 5 nových tried	trieda	1 000,00 €	5,00	5 000,00 €
4.1.4.	Školenie 43 učiteľov	osobodeň	18,20 €	144,00	2 620,80 €
4.1.5.	Materiál na obnovovacie kurzy pre deti	dieťa	18,00 €	180,00	3 240,00 €
4.1.6.	Príspevok pre učiteľov počas obnovovacích kurzov	osobodeň	18,20 €	1 720,00	31 304,00 €
4.1.7.	Materiál a obstarávanie na kampaň "Späť do školy"	škola	350,00 €	5,00	1 750,00 €
4.2.	Výstup 2 - Prístup k psychosociálnej podpore				
4.2.1.	Materiál a obstarávanie na aktivity a workshopy psychosociálnej podpory	lokalita	910,00 €	5,00	4 550,00 €
4.2.2.	Materiál a obstarávanie počas poskytovania psychosociálnej podpory mobilným tímom	aktivita	900,00 €	1,00	900,00 €
4.3.	Vizibilita	projekt	300,00 €	1,00	300,00 €
<b>Subtotal</b>					<b>69 704,80 €</b>
<b>5.</b>	<b>Cestovné náklady, logistika</b>				
5.1.	Letenka	cesta	730,00 €	4,00	2 920,00 €
5.2.	Lokálne cestovné	mesiac	500,00 €	9,00	4 500,00 €
5.3.	Utvorenie projektového tímu	mesiac	140,00 €	9,00	1 260,00 €
5.4.	Iné cestovné výdavky personálu (napr. poistenie, víza, očkovanie, lieky a pod.)	projekt	2 500,00 €	1,00	2 500,00 €
5.5.	Prenájom a prevádzka 2 áut vrátane PHM	mesiac	2 900,00 €	6,00	17 400,00 €
5.6.	Diéty zamestnancov projektu	osobodeň	35,00	199,00	6 965,00 €
5.7.	Prenájom skladu na nábytok a školské pomôcky	mesiac	500,00 €	3,00	1 500,00 €
5.8.	Preprava stavebného materiálu, nábytku a školských pomôcok	projekt	1 000,00 €	1,00	1 000,00 €
<b>Subtotal</b>					<b>38 045,00 €</b>
<b>6.</b>	<b>Operačné náklady žiadateľa a partnerskej organizácie</b>				
6.1.	Operačné náklady žiadateľa a partnerskej organizácie	paušál 5% z požadovanej dotácie	9 490,20 €	1	9 490,20 €
<b>Subtotal</b>					<b>9 490,20 €</b>
<b>Celkový rozpočet</b>					<b>190 000,00 €</b>
	Požadovaná dotácia od MZVaEZ SR				190 000,00 €
	Spolu financovanie				0,00 €